AGENDA VAN DE COMMISSIE RUIMTELIJKE KWALITEIT D.D. 24 september 2025

De onderstaande bouwplannen worden in de Commissie Ruimtelijke Kwaliteit behandeld. Deze
vergadering is openbaar en vindt plaats van 11.00-12.45 uur in de ‘Philips van Hornekamer’,
gelegen in het vergadercentrum van het stadhuis.

Wilt u de vergadering bijwonen? Neem dan contact op met de secretaris via c.de.groot@weert.nl

Reg. nr.

Z2025-00001739

Z2025-00001688

Z2025-00001395

Z2025-00001666

Aard bouwwerkzaamheden

Realiseren van een commerciéle ruimte
en vijf appartementen

Vervangen van de erfafscheiding

Realiseren van kantoren en appartementen

Vernieuwen van de entree

Weert, 22 september 2025

Bouwadres

Muntpromenade 4 t/m 4D
te Weert

Walburgpassage 50, te Weert

Korenmarkt 5, 6A, 6B, 6C,
7A, 7B en 7C te Weert

De Hoge Kei 1, te Weert



